

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Диалог"
 Подрядчик (Субподрядчик) -
 Стройка - Ремонт туал. комн. 2-й этаж, 2018г. 253089,0р
 Объект -

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	02.08.2018	31.07.2018	02.08.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018 г.

Основание - Дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

253089 руб.

153969 руб.

78716 руб.

62084 руб.

272,43 чел. час

Монтажных работ

Средства на оплату труда

Сметная трудоемкость

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			осн. раб. (на ед./ всего)		
Раздел 1. Строительные работы													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ГЭСН15-01-019-01 Правила измерения Работ от 30.12.2016 №1038/пр	Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов (без карнизных, пиллустных и угловых плиток) без установки плиток туалетного гарнитура на цементном растворе: по кирпичу и бетону	100 м2			0,817	52275,84	42709	42709			228	0,86
		Затраты труда рабочих (ср 3,6)	чел. час	228		186,28	229,28	42710,28	42710,28			186,28	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	ГЭСН15-04-006-04 Приказ Минстроя Росси от 30.12.2016 №1038/лр	Покрытие поверхностей грунтовой глубиного проникновения: за 2 раза стен	100 м2		0,817	3923,49	3205	3205				16,32 13,33	0,03 0,02
3	ГЭСН11-01-027-02 Приказ Минстроя Росси от 30.12.2016 №1038/лр	Затраты труда рабочих (ср 4) Устройство покрытий на цементном растворе из плиток: керамических для полов многоцветных	чел.час 100 м2	16,32	13,33	240,41 26152,77	3204,67 3204	3204,67 3204				13,33 119,78 14,67	2,94 0,36
4	ГЭСН15-01-051-02 Приказ Минстроя Росси от 30.12.2016 №1038/лр	Затраты труда рабочих (ср 3,2) Устройство натяжных потолков из поливинилхлоридной пленки (ПВХ) гарпунным способом в помещениях площадью: от 10 до 50 м2	чел.час 100 м2	119,78	14,67	218,34 193411,61	3203,05 23693	3203,05 881				14,67 26,04 3,19	0,14 0,02
3	1. 01.6.04.05	Затраты труда рабочих (ср 5) Багет (фиксирующий профиль) стеновой для натяжного потолка	чел.час м	26,04 5,46	3,19	276,29 37	881,37 24,75	881,37			24,75	3,19	
3	2. 01.6.04.05	Полотно натяжного потолка с бортиком из ПВХ (гарпун)	м2	100	12,25	1860,15	22786,84			22786,84			
5	ГЭСН15-04-17-1 Приказ Минстроя Росси от 30.12.2016 №1038/лр	Ремонт порогов шириной: 100 мм	100 мест		0,03	24157,44	725	474			251	74 2,22	0,24 0,01
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	74	2,22	213,5	473,97	473,97				2,22	
	1. 01.7.15.06-0122	Гвозди строительные с плоской головкой: 1,8х50 мм	т	0,0017	0,0001	58743	5,87			5,87			
	2. 11.1.03.07-0012	Заготовки деревянные профилированные	м3	0,86	0,0258	9603	247,76			247,76			
6	ГЭСН15-04-029-02 Приказ Минстроя Росси от 30.12.2016 №1038/лр	Покрытие лаком по огрунтованной или окрашенной поверхности дверного блока: за 2 раза	100 м2		0,0675	5566,01	376	200			176	12,32 0,83	0,04
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	12,32	0,83	240,41	199,54	199,54				0,83	
	1. 14.4.03.17	Лак	т	0,0208	0,0014	125200	175,28			175,28			

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7	ГЭСНМ08-03-593-06 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Светильник потолочный, софиты	100 шт			17874,32	894	874				70,64	1,75
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	70,64	3,53	247,58	873,96	873,96				3,53	
		Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,31	0,0155	114	1,77				1,77		0,09
		2. 01.7.15.04-0011	Винты с полукруглой головкой длиной: 50 мм	т	0,00306	41022	8,2				8,2		
		3. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	4,08	55	11,22				11,22		
8	счет	Софиты	шт			350	1750				1750		
Итого по разделу 1 Строительные работы						133759						224,05	1,2

Раздел 2. Двери

9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
ГЭСНМ0-01-047-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка блоков из ПВХ в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах площадью проема до 3 м2	100 м2		0,0567	57608,82	3266	2519	2519	24	19	723	201	4,62
	Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	201	11,4	221,03	2519,74	2519,74				11,4		
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномаховые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	1,05	406,49	24,39			24,39	19,38			
	2. 01.7.15.07-0005	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	10 шт.	65,2	32,4	119,78				119,78			
	3. 11.3.03.15-0021	Клинья пластиковые монтажные	100 шт	8	49	22,23				22,23			
	4. 14.5.01.05-0001	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт	123,5	83	581,17				581,17			
10	счет	Дверные блоки	шт		3	25000	75000				75000		0,26
Итого по разделу 2 Двери						81399						11,4	0,26

Раздел 3. Общестроительные работы

11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГЭСН15-01-050-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клею	100 м2		0,065	58958,24	3832	2481	2481			1351	166,47	0,58
	Затраты труда рабочих (ср 3,6)	чел.час	166,47	10,82	229,28	2480,81	2480,81				10,82		
	1. 01.6.01.11	Листы облицовочные декоративные	м2	105	198	1351,35					1351,35		

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
13	ГЭСНр61-1-9 Правила Минтранс Росси от 30.12.2016 №1038/лр	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен	100 м2	35,83	0,73	7559,41	5518	5518				35,83 26,16	0,94 0,69
		Затраты труда рабочих (ср 2,9)	Чел. час	35,83		26,16	210,98	5519,24	5519,24			26,16	
		Итого по разделу 3 Общестроительные работы						17527				36,98	0,73
		Итого прямые затраты по акту в текущих ценах						164172	62065	24	19	102083	272,43
		Накладные расходы						46802					
		Сметная прибыль						21711					
		Итого по акту:						153969				268,9	2,1
		Итого Строительные работы						78716				3,53	0,09
		Итого Монтажные работы						232685				272,43	2,19
		Итого						102083					
		В том числе:						24					
		Материалы						62084					
		Машины и механизмы						46802					
		ФОТ						21711					
		Накладные расходы						20404					
		Сметная прибыль						253089					
		Компенсация НДС (102083+(24-19)+46802*0,1712+21711*0,15)*0,18										272,43	2,19
		ВСЕГО по акту										272,43	2,19



Директор
Л.В. Медведев
(подпись, расшифровка)



Примечание: Директор
В.А. Шалай
(подпись, расшифровка)

Работы выполнены



Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКНО

по ОКНО

по ОКНО

Код	
05099256	
79623804	
41	
31	07
2018	

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)
 Заказчик (Генподрядчик) КГУК "ПГОМ имени В.К. Арсеньева" г. Владивосток ул. Светланская 20 Тел: (423)241-3 по ОКПО
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Диалог" г.Владивосток ул. Борисенко д 33
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Стройка _____ Текущий ремонт туалетной комнаты, расположенной на втором этаже в здании музея по адресу г.Владивосток ул. Алеутская 21
 (наименование, адрес)
 Договор подряда (контракт)

Вид операции	номер	дата	Отчетный период
по ОКНО	31	07	по 02.08.2018
по ОКНО			02.08.2018

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

№-мер по подряду	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоймость выполненных работ и затрат, руб.		в том числе за отчетный период
			с начала года	с начала года	
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ				
			СТОИМОСТЬ РАБОТ		
			Итого		
			Сумма НДС		
			ВСЕГО ПО АКТУ		

В.А. Шалай
 (расшифровка подписи)

Л.В. Медведев
 (расшифровка подписи)

